i : Date 21/07/2018
Summary - Quanities and Sale Values on Invoices & C/Notes @ _
Time 20:21:34
All Vaues Are Shown In Base Currency
AIC # Customer Name Qty. Sold Total Sale Av. Selling Price
ACC/COFFE Intalian Coffee Maker
MAX001 Max Retail Ltd - ( Pounds Sterling ) 1 0.00 0.00
NANOO1 Nantes Home Stores (Fr) - ( Euro) 1 0.00 0.00
NEWO001 Newark Lofts (USA) - (US Dollar) 1 0.00 0.00
NEWO002 New Hampshire Houseware (USA) - (US Dollar) 1 0.00 0.00
ONTO001 Ontario Construction (Can) - ( Canadian Dollar ) 1 0.00 0.00
ORLO01 Ouest Home Stores (Fr) - (Euro) 2 0.00 0.00
OTTO001 Ottawa Kitchens (Can) - ( Canadian Dollar ) 1 0.00 0.00
0.00
ACS/BLEND Professional Blender 5 Speed
MAX001 Max Retail Ltd - ( Pounds Sterling ) 4 1026.00 256.50
MOLO001 Molly Inc - ( Pounds Sterling ) 2 502.00 251.00
NANOO1 Nantes Home Stores (Fr) - (Euro) 7 1073.29 153.33
NIEOO1 Nieve et Oro (Sp) - (Euro) 4 613.31 153.33
NOV001 Noventa Casas (Sp) - (Euro) 1 153.33 153.33
ONTO001 Ontario Construction (Can) - ( Canadian Dollar ) 3 769.50 256.50
OTT001 Ottawa Kitchens (Can) - ( Canadian Dollar ) 2 513.00 256.50
ROS001 Rose & Woodpack & King - ( Pounds Sterling ) 1 256.50 256.50
RYAQ01 Ryan Warehouse Conversions - ( Pounds Sterling ) 10 2565.00 256.50
7471.92
ACS/ESPRE Espresso Machine
MAX001 Max Retail Ltd - ( Pounds Sterling ) 1 299.60 299.60
NANOO1 Nantes Home Stores (Fr) - ( Euro) 2 348.19 174.10
NEWO001 Newark Lofts (USA) - (US Dollar) 1 299.60 299.60
NEWO002 New Hampshire Houseware (USA) - (US Dollar) 2 599.20 299.60
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AIC # Customer Name Qty. Sold Total Sale Av. Selling Price
ACS/ESPRE Espresso Machine
NIEOO1 Nieve et Oro (Sp) - (Euro) 11 1915.06 174.10
NOVO001 Noventa Casas (Sp) - ( Euro) 6 1044.58 174.10
ONTO001 Ontario Construction (Can) - ( Canadian Dollar) 4 1198.40 299.60
ORLO001 Ouest Home Stores (Fr) - (Euro) 1 174.10 174.10
OTT001 Ottawa Kitchens (Can) - ( Canadian Dollar) 7 2097.20 299.60
ROS001 Rose & Woodpack & King - ( Pounds Sterling ) 1 299.60 299.60
RYAQ01 Ryan Warehouse Conversions - ( Pounds Sterling ) 3 898.80 299.60
9174.33
ACS/FILTER Filter Coffee Maker
MAX001 Max Retail Ltd - ( Pounds Sterling ) 4 757.40 189.35
MOLO001 Molly Inc - ( Pounds Sterling ) 2 330.00 165.00
NEWO001 Newark Lofts (USA) - (US Dollar) 3 568.05 189.35
NIEOO1 Nieve et Oro (Sp) - (Euro) 5 503.96 100.79
NOV001 Noventa Casas (Sp) - (Euro) 4 403.17 100.79
ONTO001 Ontario Construction (Can) - ( Canadian Dollar) 6 1136.10 189.35
OTT001 Ottawa Kitchens (Can) - ( Canadian Dollar) 6 1136.10 189.35
ROS001 Rose & Woodpack & King - ( Pounds Sterling ) 6 1136.10 189.35
5970.88
ACS/MEAT- Commercial Meat Slicer
MAX001 Max Retail Ltd - ( Pounds Sterling ) 5 1450.00 290.00
MOLO001 Molly Inc - ( Pounds Sterling ) 3 1020.00 340.00
NANOO1 Nantes Home Stores (Fr) - ( Euro) 2 415.39 207.69
NEWO001 Newark Lofts (USA) - (US Dollar) 2 580.00 290.00
NEWO002 New Hampshire Houseware (USA) - (US Dollar) 8 2320.00 290.00
NIEOO1 Nieve et Oro (Sp) - (Euro) 5 1038.47 207.69
NOV001 Noventa Casas (Sp) - (Euro) 4 830.78 207.69
ONTO001 Ontario Construction (Can) - ( Canadian Dollar ) 4 1160.00 290.00
ORLO01 Ouest Home Stores (Fr) - (Euro) 2 415.39 207.69
OTT001 Ottawa Kitchens (Can) - ( Canadian Dollar ) 5 1450.00 290.00
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AIC # Customer Name Qty. Sold Total Sale Av. Selling Price
ACS/MEAT- Commercial Meat Slicer
ROS001 Rose & Woodpack & King - ( Pounds Sterling ) 870.00 290.00
RYA001 Ryan Warehouse Conversions - ( Pounds Sterling ) 1740.00 290.00
13290.03
ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed
MAX001 Max Retail Ltd - ( Pounds Sterling ) 10 1350.00 135.00
NANO0O1 Nantes Home Stores (Fr) - ( Euro) 3 227.24 75.75
NEWO001 Newark Lofts (USA) - (US Dollar) 12 1620.00 135.00
NEWO002 New Hampshire Houseware (USA) - (US Dollar) 4 539.99 135.00
NOV001 Noventa Casas (Sp) - (Euro) 3 227.24 75.75
ONTO001 Ontario Construction (Can) - ( Canadian Dollar) 1 135.00 135.00
ORLO01 Ouest Home Stores (Fr) - (Euro) 8 605.98 75.75
OTT001 Ottawa Kitchens (Can) - ( Canadian Dollar) 9 1215.00 135.00
ROS001 Rose & Woodpack & King - ( Pounds Sterling ) 9 1215.00 135.00
RYAQ01 Ryan Warehouse Conversions - ( Pounds Sterling ) 7 945.00 135.00
8080.46
ACS/TOAST Polished Steel 4 Slice Toaster
NEWO001 Newark Lofts (USA) - (US Dollar) 1 209.00 209.00
NIEOO1 Nieve et Oro (Sp) - (Euro) 4 488.69 122.17
NOV001 Noventa Casas (Sp) - (Euro) 9 1099.56 122.17
ONTO001 Ontario Construction (Can) - ( Canadian Dollar) 1 209.00 209.00
OTTO001 Ottawa Kitchens (Can) - ( Canadian Dollar ) 5 1045.00 209.00
ROS001 Rose & Woodpack & King - ( Pounds Sterling ) 4 836.00 209.00
3887.25
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AIC # Customer Name

Qty. Sold

Total Sale

Av. Selling Price

47874.87

Grand Total in Base Currency

Product Group ACCESSORIES

Stock Item code All

Customer A/C From '"MAX001' to 'RYA001'
Selected Invoice Dates From '01/01/2016'

Sort Sequence Stock / Customer
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